
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 843862

Prodej obchodního objektu, 270 m², Praha, ul. Petržílkova
Petržílkova, 15800, Praha 13, Praha

27 980 100 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Musich Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 270 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi prostor, který je momentálně zaveden jako restaurace o užitné
ploše 270 m2 na skvělém, frekventovaném místě poblíž metra Hůrka. Objekt disponuje hlavním prostorem o celkovém
počtu míst k sezení cca 80-90, výčepem a zimní zahradou pro cca 30 míst, plně funkční kuchyní a pizza pecí na dřevo.
Možnost posezení na předzahrádce, kde není potřeba žádného povolení, jelikož zahrádka je ve vlastnictví majitele.
Restaurace má v těchto prostorách dlouhou historii. Objekt ale samozřejmě může sloužit i k jiným podnikatelským
aktivitám. Více informací u makléře.


